
Anunt de atribuire numarul 186253/01.02.2018

Detaliu anunt
Tip legislatie: Legea nr. 98/23.05.2016
Stare anunt: Publicat
Data transmiterii in SEAP: 31.01.2018 14:42
Data trimiterii la OJ: 31.01.2018 21:00
Data publicarii in SEAP: 01.02.2018 01:30
Trimite la OJ: Da
Valoarea totala a contractului: 749,384.45 RON

INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT
Numar anunt: 180823 / 18.11.2017
Denumire contract: Proiectare si executie „Reparatii curente la podul de pe DN 15 km. 302+570 peste paraul Secu, la Vaduri, in

vederea ridicarii restrictiei de tonaj”

Planuri anuale de achizitii publice
An Denumire plan Denumire detaliu plan

Tip legislatie: Legea nr. 98/23.05.2016
SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
I.1)  DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT:

COMPANIA NATIONALA DE ADMINISTRARE A INFRASTRUCTURII RUTIERE S.A.
Adresa postala:  prin DIRECTIA REGIONALA DE DRUMURI SI PODURI IASI , Localitatea:  Iasi , Cod postal:  700481
, Romania , Punct(e) de contact:  DRDP Iasi - Departamentul Achizitii , Tel.  +40 232214430 , Email: 
achizitii@drdpiasi.ro , Fax:  +40 232214432 , Adresa internet (URL):  www.drdpiasi.ro , Adresa profilului cumparatorului: 
www.e-licitatie.ro

I.2)  TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE)

Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv subdiviziuni regionale sau locale ale acestora
Activitate (activitati)
- Constructii si amenajari teritoriale

AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR AUTORITATI CONTRACTANTE
Nu

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI
II.1)  DESCRIERE
II.1.1)  Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta

Proiectare si executie „Reparatii curente la podul de pe DN 15 km. 302+570 peste paraul Secu, la Vaduri, in vederea ridicarii
restrictiei de tonaj”

II.1.2)  Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a serviciilor
Lucrari
Proiectare si executare
Locul principal de executare: DN 15 km. 302+570
Codul NUTS: RO214 - Neamt

II.1.3)  Anuntul implica

II.1.4)  Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor
Proiectare, asistenta tehnica si executie „Reparatii curente la podul de pe DN 15 km. 302+570 peste paraul Secu, la Vaduri, in
vederea ridicarii restrictiei de tonaj”

II.1.5)  Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)
45221119-9 - Lucrari de constructii de renovari de poduri (Rev.2)
71322300-4 - Servicii de proiectare a podurilor (Rev.2)

II.1.6)  Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice
Nu

II.2)  VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR)
II.2.1)  Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

749,384.45 RON    
SECTIUNEA IV: PROCEDURA
IV.1)  TIPUL PROCEDURII
IV.1.1)  Tipul procedurii

Licitatie deschisa



IV.2)  CRITERII DE ATRIBUIRE
IV.2.1)  Criterii de atribuire

Cel mai bun raport calitate-pret
    - criteriile mentionate in continuare
    - criteriile enuntate in caietul de sarcini, in invitatia de a prezenta o oferta sau de a participa la negociere sau in
documentul descriptiv

IV.2.2)  S-a organizat o licitatie electronica
Nu

IV.3)  INFORMATII ADMINISTRATIVE
IV.3.1)  Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta
IV.3.2)  Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract

Da
Anunt de participare
Numarul anuntului in JO: 2017/S224-467087 din 22.11.2017

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: 26    Denumirea: Proiectare si executie „Reparatii curente la podul de pe DN 15 km 302 + 570 peste
paraul Secu

V.1)  DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    31.01.2018 
DATA TRANSMITERII IN SEAP    31.01.2018

V.2)  NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1
  NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1
V.3)  NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL

SC C-ON TRUST ENGINEERING SRL
Adresa postala:  BACAU, STR. 22 DECEMBRIE, NR. 26, SC. A, AP. 4 , Localitatea:  Bacau , Cod postal: 
600197 , Romania , Tel.  +04 0334815115 , Email:  contrust.engineering@yahoo.ro , Fax:  +04 0334815115

V.4)  INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI
Valoarea: 749540.00     Moneda: RON    Fara TVA
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI
Valoarea: 749384.45     Moneda: RON    Fara TVA

V.5)  CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT
Nu

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE
VI.1)  CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI COMUNITARE

Nu
VI.2)  ALTE INFORMATII

1. Operatorii economici pot accesa DUAE in vederea completarii la urmatoarele linkuri: https://ec.europa.eu/growth/tools-
databases/espd/filter sau https://ec.europa.eu/tools/espd . 2. In situatia in care mai multe oferte considerate admisibile sunt
clasate pe primul loc si au punctaje egale, autoritatea contractanta va solicita clarificari prin intermediul SEAP, in vederea
incarcarii electronice de catre operatorii economici de documente care contin noi preturi. 3. Durata contractului este de: 3 luni
pentru executia lucrarilor si 20 de zile pentru prestarea serviciilor de proiectare, la care se adauga minim 5 ani perioada de
garantie. Durata contractului de lucrari poate varia in functie de perioada de garantie suplimentar ofertata de operatorul
economic desemnat castigator.

VI.3)  CAI DE ATAC
VI.3.1)  Organismul competent pentru caile de atac

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  030084 , Romania ,
Tel.  +40 213104641 , Email:  office@cnsc.ro , Fax:  +40 213104642 / +40 218900745 , Adresa internet (URL): 
http://www.cnsc.ro
Organismul competent pentru procedurile de mediere

VI.3.2)  Utilizarea cailor de atac
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac

VI.3.3)  Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac
CNAIR SA - Directia Regionala Drumuri si Poduri Iasi - Serviciul Juridic
Adresa postala:  Str. Gh. Asachi nr.19 , Localitatea:  Iasi , Cod postal:  700481 , Romania , Tel.  +40 232214430 , Fax: 
+40 232214432 , Adresa internet (URL):  www.drdpiasi.ro

VI.3.4)  Numarul deciziei emise de CNSC aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:   -
VI.3.5)  Numarul hotararii instantei aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:   -
VI.3.6)  Procedura verificata UCVAP:   Nu



VI.4)  DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT
31.01.2018 14:42

Inapoi  Istoric anun Lista erate  Anunt de participare


